Classifi cação Programática - 09.272.1369.6543 - Modernização 
do RPPS do Estado do Pará.
Fonte de recursos - 0261 - Recursos próprios diretamente 
arrecadados pela Administração Indireta.
Natureza da Despesa - 339037 - Locação de Mão de Obra.
Parágrafo PRIMEIRO: O valor global do contrato é de R$ 
193.418,16 (Cento e noventa e três mil quatrocentos e dezoito 
reais e dezesseis centavos). Sendo R$ 32.236,36 (Trinta e dois 
mil duzentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos), no 
período de novembro a dezembro/2015 e R$ 161.181,80 (Cento 
e sessenta e um mil cento e oitenta e um reais e oitenta centavos) 
no ano de 2016, referente aos meses de janeiro a outubro/2016.
Contratado: LG SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDA
Endereço: Travessa São Sebastião, nº888 - Bairro Sacramenta
Cep: 66.025-240  Belém/PA
Telefone: (91) 3244-0333
Ordenador de Despesa: